
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník 675919/0548
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

       4/3 777 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 16 INS 23285/2020-A6 pro G&V 
Administrators v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky v základní částce 10.299,42 Kč a jejího příslušenství.

k zajištění pohledávky ve výši 67.749,- Kč

k uspokojení pohledávky v základní částce 62.206,- Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

Okresní správa sociálního zabezpečení Jeseník, Karla 
Čapka 1147/10, 79001 Jeseník

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-414/2013-811

Z-1258/2013-811

Z-750/2013-811

Z-1351/2013-811

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 14540/2012 -013 ze dne 23.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 14540/2012 -022. Právní moc ke dni 15.02.2013.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Č.j.: 48003/001928/13/220/JL  ze dne 12.02.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Č.j.: 48003/003355/13/220/JL. Právní 
moc ke dni 02.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky v základní částce 26.761,- Kč a jejího příslušenství.

k uspokojení pohledávky v základní částce 98.478,64 Kč a jejího příslušenství.

k uspokojení pohledávky v základní částce 2.700,- Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 29027241

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1797/2013-811

Z-1942/2013-811

Z-2473/2013-811

V-2277/2014-811

V-2207/2014-811

Z-4854/2014-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.09.2014 13:55

25.09.2014 17:17

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 167-EX 22717/2012 -10 ze dne 08.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103-Ex 07516/2013 -12 ze dne 15.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Přerov 103-Ex 07516/2013 -12. Právní moc ke dni 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy 120-EX 20006/2014 -17 ze dne 09.09.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.09.2014 13:55:18. Zápis proveden dne 06.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5 067-EX 15358/2014 -15 ze dne 02.09.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 14:58:27. Zápis proveden dne 29.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Praha 5 067-EX 15358/2014 -15. Právní moc ke dni 08.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.09.2014 17:17:50. Zápis proveden dne 06.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky v základní částce 3.408,- Kč a jejího příslušenství.

k zajištění pohledávky ve výši 45.882,- Kč

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis Masarykovo náměstí 4/44, 789 01 Zábřeh

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Okresní správa sociálního zabezpečení Jeseník, Karla 
Čapka 1147/10, 79001 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-649/2015-811

V-1121/2015-811

Z-410/2013-811

Z-1258/2013-811

Pořadí k

Pořadí k

13.03.2015 07:55

27.04.2015 09:06

D Poznámky a další obdobné údaje

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6 180-EX 13968/2014 -8 ze dne 12.03.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 13.03.2015 07:55:51. Zápis proveden dne 08.04.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 48003-220/8030/22.04.2015-00329/BM-1  ze dne 
22.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2015 09:06:00. Zápis proveden
dne 20.05.2015.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 
14540/2012 -014 ze dne 23.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 14540/2012 -022. Právní moc ke dni 15.02.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 2 EXE-525/2013 -11
ze dne 14.01.2013; uloženo na prac. Jeseník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 12, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr.Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha 
6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-413/2013-811

Z-1257/2013-811

Z-1796/2013-811

Z-1798/2013-811

Z-4298/2013-808

Z-1941/2013-811

Z-4528/2014-811

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 
14540/2012 -022. Právní moc ke dni 15.02.2013; uloženo na prac. Jeseník

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 1 EXE-522/2013 -11
ze dne 14.01.2013; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 10 167-EX 
22717/2012 -11 ze dne 08.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
07516/2013 -8 ze dne 10.04.2013; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103-Ex 
07516/2013 -11 ze dne 15.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5 
067-EX 15358/2014 -9 ze dne 25.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.09.2014 14:49:58. Zápis proveden dne 03.09.2014; uloženo na prac. Jeseník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 169 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5 067-EX 
15358/2014 -29 ze dne 19.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2015 
17:44:32. Zápis proveden dne 31.03.2015; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120-EX 
20006/2014 -18 ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.09.2014 
13:55:18. Zápis proveden dne 23.09.2014; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6 180-Ex 
13968/2014 -7 ze dne 12.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2015 
07:55:51. Zápis proveden dne 19.03.2015; uloženo na prac. Jeseník

-

Z-1258/2015-811

Z-8603/2014-404

Z-4653/2014-811

Z-1133/2015-811

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-20006/2014 - 7 ze dne 05.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.09.2014 13:53:26. Zápis proveden dne 11.09.2014; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 6 
180-Ex 13968/2014 -6 ze dne 09.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.03.2015 07:55:43. Zápis proveden dne 16.03.2015; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103-Ex 
01467/2015 -14 ze dne 17.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2015 
14:59:20. Zápis proveden dne 31.03.2015; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 169-
EX 4586/2015 -23 ze dne 06.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.11.2015 10:06:54. Zápis proveden dne 20.11.2015; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Brno-město 169-EX 4586/2015 -23. Právní moc ke dni 29.12.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.02.2016 20:23:13. Zápis proveden dne 22.02.2016; 
uloženo na prac. Jeseník

Z-1127/2015-811

Z-4116/2015-808

Z-1184/2015-811

Z-18846/2015-702

Z-4814/2015-811

Z-625/2016-811

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 675919/0548

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 675919/0548

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-01467/2015 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
16.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2015 14:59:26. Zápis proveden
dne 20.03.2015; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169 EX-4586/2015 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.11.2015 23:00:39. Zápis proveden dne 12.11.2015; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 4/3

Parcela: 4/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2022 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

       4/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 55

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72213 777

Listina

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 JeseníkPro: 675919/0548RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2010.o

V-2674/2010-811

23.09.2022  15:18:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-3369/2020-811

Babčáková Romana, Školní 56/4, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
675919/0548

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Ostravě - pobočka v 
Olomouci KSOL 16-INS23285/2020 -A6 ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.12.2020 13:30:12. Zápis proveden dne 04.12.2020; uloženo na prac. 
Jeseník


		2022-09-23T15:18:38+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




